МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 06.2020 №263-р
г.Железногорск

Об утверждении мер по дополнительной поддержке субъектов предпринимательской деятельности  и экономики Железногорского района Курской области, направленных на снижение издержек от последствий распространения короновирусной инфекции

	Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указом Президента РФ от 02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитрано – эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с  распространением новой короновирусной инфекции (CОVID-19)», распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60-рг «О введении режима повышенной готовности»,   рассмотрев  письмо  Аппарата уполномоченного по защите прав предпринимателей в Курской области от 20.04.2020 №01-12/285 «О дополнительных мерах поддержки бизнеса»,

	1. Утвердить меры дополнительной поддержки субъектов предпринимательской деятельности и экономики Железногорского района Курской области, направленных на снижение издержек от последствий распространения короновирусной инфекции согласно приложению.
	2 Управлению по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области (Л.С.Забелина) обеспечить  размещение  настоящего распоряжения  на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области  в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Е.Н.Кириченко
	4. .Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района                                                      А.Д. Фролков